
 
 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 

70/NZZ/BS/21433/25       Katowice, dn. 08.08.2025 r. 

 
 

 
Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie i wykonanie 
dwóch skipów wraz z zawieszeniami dla górniczego wyciągu szybowego w przedziale 
północnym szybu "Karol" w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK Mysłowice-
Wesoła” (nr spr. 602401715) 

 

 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137. ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
Wykonawców do treści SWZ oraz dokonuje zmian jej treści zgodnie z poniższym: 
 
Pytanie: 1 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu SWZ w zakresie części V. 4. 2)  
z: 2) zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie wykonał projekt oraz dostawę naczyń wyciągowych górniczych 
wyciągów szybowych (co najmniej 1 skip o masie użytecznej urobku co najmniej 10 Mg (skipy 
lub skipoklatki) na wartość łączną brutto nie niższą niż 1 500 000,00 PLN  
na: 2) zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 10 lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie wykonał projekt oraz dostawę naczyń wyciągowych górniczych 
wyciągów szybowych (co najmniej 1 skip o masie użytecznej urobku co najmniej 10 Mg (skipy 
lub skipoklatki) na wartość łączną brutto nie niższą niż 1 500 000,00 PLN 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie Części V .4.2), który otrzymuje brzmienie: 
Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu: 
2) zdolności technicznej lub zawodowej; Wykonawca wykaże, że: 
- w okresie ostatnich 10 lat przed terminem składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w tym okresie wykonał projekt oraz dostawę naczyń wyciągowych górniczych 
wyciągów szybowych (co najmniej 1 skip o masie użytecznej urobku co najmniej 10 Mg (skipy 
lub skipoklatki) na wartość łączną brutto nie niższą niż 1 500 000,00 PLN 
 
 
Odpowiednio podlega modyfikacji zapis w załączniku nr 4.3 do SWZ – Wykaz 
Wykonanych/Wykonywanych Usług/Dostaw. 

 
 



 

Pytanie: 2 
Czy wraz naczyniami wyciągowymi mają być dostarczone zawieszenia nośne i zawieszenia liny 

wyrównawczej? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zał. nr 1 do SWZ -  Szczegółowy Opis  Przedmiotu Zamówienia (SOPZ): 
- pkt. VI. 1a) – skipy mają być wyposażone w czterolinowe zawieszenia (…). 
- pkt. VI. 1b) – skipy mają być wyposażone w zawieszenia klinowe samozaciskowe 
 
Pytanie: 3 
Jakie mają być prowadnice toczne? 
Odpowiedź: 
Skipy powinny być wyposażone w komplet  zestawów prowadnic tocznych tupu W-1-B  
z możliwością alternatywnej zabudowy zestawów prowadnic tocznych typu PHH-3 dla każdego ze 
skipów 
 
Pytanie: 4 
Jaka jest waga skipu bez zawieszeń? 

Odpowiedź: 

Waga aktualnie eksploatowanego skipu bez zawieszeń, daszka ochronnego oraz 
wciągarki linowej to około 26838,2 [kg]. Dokumentacja techniczna aktualnie 
eksploatowanych skipów jest do wglądu u zamawiającego tel. kontaktowy (032) 
3175140. 
 

 

 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2025-08-08T14:03:15+0200
	Jędrzej Brożek




